2 DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Ano I SÃO GABRIEL - BA

Nº 00055 segunda-feira, 18 de julho de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL

PORTARIA

____________________________________________________________________________________________

ESTADO DA BAHIA
Prefeitura Municipal de São Gabriel

PORTARIA n.º 079/2011

O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO GABRIEL– ESTADO DA BAHIA, no uso
de suas atribuições legais,

RESOLVE:

Designar a equipe de servidores para atuarem nas Licitações modalidade Pregão

do Município de São Gabriel – Ba.

MARIA CONCILIA RODRIGUES LEITE.......PREGOEIRO

GLEIDSON GOMES DOS SANTOS ................... ASSISTENTE

LUCIANA RODRIGUES SILVA GOMES...........ASSISTENTE

Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Revogam-se as disposições em contrário.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

São Gabriel, 12 de julho de 2011.

JOSÉ CARLOS GOMES FERREIRA
             Prefeito Municipal

LARGO DA PÁTRIA, 132 | CENTRO | SÃO GABRIEL-BA

www.pmsaogabriel.ba.ipmbrasil.org.br
537771983B74069EF8315396FA3E641B Página 2